erigendi Congregationes Beatae Mariae Virginis turn intra

turn extra Domos et Ecclesias Societatis 3
;

ea tamen plerumque
conditione ut Ordinarii consensus antea sit impetratus. Qui quidem 1698
Ordinarii consensus ne confundatur cum erectione ipsa canonica,

quam supra descripsimus; eo enim consensu rite obtento, erigi qui
dem simul et aggregari Congregatio a Praeposito General! potest,

aggregari solum nequaquam, quippe quae nondum extiterit.

3. Episcopi quoque &amp;lt;* ordinaria, et Vicarii eorum Generales ab 1699
eis speciatim ad hoc delegati extraordinaria, gaudent potestate eri

gendi in suis dioecesibus (extra Societatis Domos et Ecclesias), ut

Congregationes ac Sodalitates quascumque, ita etiam Congregationes
Beatae Mariae Virginis 5

Quare quoties de canonica erectione alicujus Congregationis . . . 1700

Beatae Mariae Virginis ab Episcopo seu Vicario ejus Generali

jam facta certo constat, aggregatio sola a Praeposito Generali
erit petenda, ita tamen ut testimonium erectionis jam peractae
(seu ejus exemplar) adjungatur litteris ad Praepositum Generalem

aggregations causa mittendis, ut in Instructionibus 6
supradictis

est explicatum. Potest tamen, ut paullo prius innuimus, obtento 1701

Ordinarii consensu, turn erectio turn aggregatio a Praeposito Gene-

3 1888 Societatis, eo tamen discrimine quod ad erectiones aggre-

gationesque extra Domos et Ecclesias nostras Ordinarii consensus antea sit

impetrandus. Qui, etc.

1890 Societatis. Ad eas quidem erectiones aggregationesque. nisi

de convictorum nostrorum Congregationibus agatur, Ordinarii, etc.

I9 7 Societatis. Ad eas quidem erectiones aggregationesque. nisi de

Congregationibus in nostris Ecclesiis vel Domibus agatur, Ordinarii con
sensus antea est impetrandus. Qui consensus ne confundatur cum erectione

ipsa canonica, quam supra descripsimus; eo enim Ordinarii consensu, etc.

4
1907 quoque et Vicarii eorum Generales ab eis ad hoc delegati

ordinaria gaudent. etc.

5 1888, 1890, 1907 Indulgentias autem iisdem communicare
minime possunt. Quare. etc.

1907 adds Missionum Episcopi. facultatibus specialibus a Sacra

Congregatione de Propaganda Fide instruct!, simul cum erectione Congrega-
tionum etiam Indulgentias iisdem concessas communicare possunt. Quod
si fecerint, non ideo Congregationes ejusmodi ad nostras Primarias Roma-
nas pertinere censentur.

6
1907 Instructionibus particularibus est, etc.
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rali Societatis Jesu peti, qui uno eodemque diplomate utrumque

perficiet.

1702 4. Sciant omnes, ad tollendos vitandosque abusus, ab Apo-

stolica Sede jampridem quaedam ita esse constituta ut, nisi accu

rate sint observata, erectiones atque aggregationes quarumcunque
Confraternitatum sive Congregationum nullius sint valoris, neque

fideles ullo modo Indulgentiarum eisdem Sodalitatibus concessarurn

fiant participes. Hujusmodi sunt ea quae felicis recordationis Cle

mens Papa VIII in Constitutione QUAECUMQUE, data die 7 Decem-

bris, 1604, praescripsit et Sacra Indulgentiarum Congregatio, de-

creto dato die 8 Januarii, 1861, iterum inculcavit magisque de

terminavit. . . .

1703 5.
&quot; A praedictis statutis dementis VIII et Sacrae Indulgen

tiarum Congregationis omnino exemptae sunt Congregationes Bea-

tae Mariae Virginis omnes, tarn quae intra turn quae extra Eccle-

sias et Domus nostras sunt erectae et aggregatae &quot;,

ut dictum est

in Instructione de iisdem rite instituendis ....

1704 6. Itaque cum Sacerdos aliquis, sive saecularis sive regu-

laris 7 sive unus e nostris, de aliqua ex his Congregationibus
instituenda agere incipit, ne unquam, neglectis omnibus, statim ei

1705 diploma aliquod a Praeposito Generali subscriptum offeratur, sed

primum ei Instructio ad earn de qua agitur Congregationem insti-

tuendam tradatur, ex qua perspiciat quibus ad erectionem impe-

trandam opus sit; nimirum:

1706 Ut statuta Congregationis erigendae Episcopo proponat;

1707 Ejus consensum et commendationem impetret;

1708 Ut, litteris necessariis ab Ordinario obtentis, ad Praepositum
Generalem Societatis scribat (vel scribere faciat aliquem e nostris),

1709 prout in Instructione praedicta latius explicatur
8

. Quae quidem
omnia ex parte, ut mox dicemus, etiam a nostris sunt praestanda.

1710 7. Deponentur etiam in posterum, sicut hucusque fieri con-

suevit, plura diplomata ab Admodum Reverendo Patre Nostro sub-

scripta et sigillo munita apud Reverendos Patres Provinciales et

Superiores Missionum. Attamen 9 quum modus plerumque obser-

vatus non conveniens existimatus sit Romae, Admodum Reverendus

Pater Noster I0 diserte declarat ea diplomata nullum habitura valo-

The
Quaecumque

Sodality
exempt

How to

establish
a

Sodality

Diplomas

7 1907 regularis, de aliqua ex his Congregationibus extra Domus
et Ecclesias nostras instituenda, etc.

8
7907 omits the following sentence.

9 7907 omits from quum to Romae.
10

7907 Noster, decreto Sacrae Congregationis Indulgentiarum dato

die 3 Decembris, 1892, innixus, diserte, etc.
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rem, antequam ipse de Congregatione erigenda vel aggreganda, eo

modo quo in Instructionibus dictum est, certior factus, expresse mo-
nuerit diploma posse tradi iis quorum interest; quod quidem de

Congregationibus sive intra sive extra Domus et Ecclesias nostras

erigendis vel aggregandis valet. Turn demum diplomati ea accu

rate inscribantur quae paulo post indicabimus.

II. DE COXGKEGATIOXIBUS IISDEM IN DOMIBUS ET ECCLESIIS

SOCIETATIS RITE INSTITUENDIS

Manner
of

proceeding

11
. . . 2. Congregationes Beatae Mariae Virginis in Domibus et 1711

Ecclesiis Societatis erigendae et aggregandae sunt omnino exemptae
a decretis Clementis VIII, etc. lisdem tamen regulis adstringuntur

quae in Instructione de Congregationibus Beatae Mariae Virginis
rite instituendis continentur, his tantum exceptis:

a) Eriguntur semper simulque aggregantur a Praeposito So- 1712

cietatis Generali. I2

b) Statuta generalia a Praepositis Generalibus Societatis jam- 1713

pridem approbata integra conserventur; nova ne inducantur, nisi

eidem Praeposito Generali proposita et ab eo fuerint approbata. Ne-

cesse non est, ut statuta proponantur Episcopo.

c) Praesides singularum Congregationum a Praeposito Pro- 1714

vinciali vel Superiore Missionis constituuntur. I3

d) Consensus Episcopi pro erectione et aggregatione a Prae- 1715

posito Generali Societatis peragenda non est quidem
J4 necessarius,

11
1907 In iis diocesibus ubi Domus et Ecclesias habemus, Or-

dinarii consensus non est necessarius pro singulis nostrarum Congregatio

num erectionibus ibidem faciendis
;
satis enim provisum jam est per con-

sensum praestitum ab Ordinario pro erectione Domus ibidem, secundum

responsum Sacrae Congregationis Indulgentiarum datum die 25 Augu-

sti, 1897 2., etc.

12
7907 adds in a note: In regionibus Missionum nostrae Socie-

tati subjectarum, Episcopus seu Vicarius Apostolicus has Congregationes

canonice quidem erigere potest, si Ecclesiae parochiales sunt vel diocesa-

nae, aggregatio vero a Praeposito Generali petenda est, ut ejusmodi Con

gregationes cum Primariis Romanis intimo nexu conjungantur.
13 1890 Constituuntur. Superiores autem locales iisdem facultatibus

gaudent quos modo il. c.) assignavimus. d) Consensus, etc.

1907 Constituuntur. Superiores autem locales iisdem facultatibus

gaudent quos quodo (1. c.) assignavimus. d) Quae versus finem Instructionis

supradictae sub n. 6. Praesidibus, etc.

14 1890 quidem ad validitatem necessarius, etc.
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prudenter tamen Z5
petitur, nisi de convictorum nostrorum Con-

gregationibus agatur. Sufficit vero ut Episcopus verbo se consentire

significet.

6 e) Litterae ad Praepositum Generalem... mittantur per Reve-

rendos Padres Praepositos Provinciales vel Superiores Missionum.

In iis tamen litteris accurate indicentur genus personarum quae in

Congregationem convenire desiderant, titulus primarius (Festum ali-

quod seu mysterium Beatae Mariae Virginis), et secundarius, Eccle-

sia, Oratorium seu locus pius, et dioecesis Congregationis consti-

tuendae.

717 f) Quae in fine Instructions supradictae sub III. 6 Praesidibus

commendantur, a nostris eo quo hucusque peracta sunt modo fiant.

Neque enim ibi de rebus necessariis agitur. Inscriptio vero novorum

Sodalium in libro Congregationis nunquam omittatur. l6

[718 Demum adjungimus, Summarium Indulgentiarum et privilegio-

rum Congregationibus Beatae Mariae Virginis concessorum, quod

hucusque in usu erat, quum post suppressam, saeculo elapso, So-

cietatem nostram esset cornpositum et ad eorum temporum condi-

tiones exactum,nunc primum (uti in Rescripto eidem die 23junii, 1885,

addito Sacra Congregatio Indulgentiarum loquitur)
&quot; ex authenticis

documentis excerptum
&quot;

et accuratissime secundum pristinas con-

cessiones esse determinatum,. ita tamen ut etiam Congregationibus
extra Societatis Ecclesias et Domus, tanto jam numero erectis et

1719 aggregatis, plane conveniat. Sanctissimus autem Dominus Noster

Leo Papa XIII non solum novum hoc Summarium approbare et pie-

naria Indulgentia in festo Purificationis Beatae Mariae Virginis

lucranda locupletare, sed etiam Praeposito Generali Societatis no-

strae facultates pro his Congregationibus erigendis et aggregandis

jampridem obtentasmagnabenignitate confirmare et ampliare digna-

172 tus est, adjungendo nimirum potestatem erigendi ejusmodi Congre-
1721 gationes etiam extra Domos et Ecclesias Societatis nostrae, et exten-

dendo pristinam exemptionem a statutis Constitutionis QUAECUMQUE
felicis recordationis Clementis Papae VIII ad externas illas omnes

Congregationes a Praepositis seu Vicariis Generalibus erectas et

erigendas, sive aggregatas et aggregandas.
1722 n Ratio inscribendi diplomatibus erectionis et aggregationis

Grants
of

Leo XIII

15 1890 tamen semper petitur, etc.

16
1907 omits from Demum to aggregandas.

17 1907 Ratio Diplomatibus inscribendi ilia quae pertinent ad

particularem aliquam Congregationem Beatae Mariae Virginis... erigendam

vel aggregandam. diversa est pro casibus diversis quos hie singillatim

notamus. In diplomate Congregationis Beatae Mariae Virginis:
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Filling out
the

Diploma

ea quae ad particularem aliquam Congregationem erigendam vel

aggregandam pertinet haec est:

2. In diplomate Congregationis Beatae Mariae Virginis tri- 1723

bus l8 lineis vacuis haec sunt inscribenda:

a) si extra Domos et Ecclesias Societatis Praepositus Generalis 1724

cum Ordinarii consensu erigit et aggregat:
&quot;

Congregationem juvenum studiosorum (vel virorum, puellarum,

utriusque sexus Christi fidelium) sub titulo et invocatione Beatae

Mariae Virginis Annuntiatae (vel Immaculate Conceptae...) et S. Aloy-
sii (vel Josephi, Annae...) in... dioecesis... de consensu Rmi. etlllmi.

DD., Episcopi N. N., erigimus eandemque &quot;.

b) quando Ordinarius loci ipse extra Domos et Ecclesias So- 1725

cietatis erectionem canonicam perfecit:
&quot;

Congregationem...&quot; omnino ut supra (a), sed loco &quot; de consen

su, etc.,
&quot;

ponatur: &quot;a Rmo. et Illmo. DD., Episcopo N. N., die...

mensis... anni... canonice erectam &quot;.

c) in Domibus et Ecclesiis Societatis: 1726

Omnia ut supra (a), omissis tantummodo verbis illis:
&quot; de consensu,

etc.
&quot;

usque ad &quot; N.
N.,&quot;

retentis tamen illis :

&quot;

erigimus eandemque &quot;.

In fine semper scribatur: &quot;datum Fesulis die... mensis... anni...&quot;,
i

prout in litteris indicatur quibus Praepositus Generalis erectionem

et aggregationem concessit.

a
; Quando Ordinarius loci ipse extra Domus et ficclesias Societatis

Jesu erectionem canonicam perfecit, quatuor lineis vacuis haec sunt in

scribenda :

&quot;

Congregationem juvenum studiosorum (vel virorum, puellarum, utrius

que sexus Christi fidelium, etc.) sub invocatione Beatae Mariae Virginis

Annuntiatae (vel Immaculatae Conceptionis, vel...) et S. Aloysii (vel S.Jo

seph, vel S. Annae, etc.) in.... diocesis.... a Rmo. et Illmo. DD., Epi

scopo N. N., die... mensis... anni... canonice erectam &quot;.

b) si extra Domus et Ecclesias Societatis Praepositus Generalis cum

Ordinarii consensu erigit et aggregat:
&quot;

Congregationem...&quot; ^cetera ut supra ad a), sed in fine loco &quot; a Rmo.,

etc.,
&quot;

scribatur:
&quot; de consensu Rmi. et Illmi. DD., Episcopi N. N.. erigi

mus eandemque.
&quot;

c) in Domibus et Ecclesiis Societatis:

&quot;

Congregationem...
&quot;

caetera ut supra ad (a), sed in fine omittantur

verba ilia:
&quot; a Rmo canonice erectam

&quot;,
et dicatur solum : &quot;erigimus